
Uchwała Nr 122/380/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie  wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu w Ostródzie do 
dokonania czynności prawnych związanych ze zmianą warunków 
emisją obligacji komunalnych Powiatu Ostródzkiego  

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2017r. poz. 1868), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 
91, art. 92, art. 212 ust. 2 pkt 1, art. 262 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz w granicach upoważnienia 
Rady Powiatu w Ostródzie wynikającego z Uchwały Nr XXXI/221/2017 Rady Powiatu 
w Ostródzie  
z dnia 30 października 2017 r. zmieniającej  uchwałę w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wskazuje się następujących członków Zarządu Powiatu do dokonania czynności 
prawnych związanych ze zmianą warunków  emisją obligacji komunalnych 
Powiatu Ostródzkiego : 
1) Andrzeja Wiczkowskiego -Starostę Ostródzkiego  
2) Edmunda Winnickiego -Wicestarostę  

2. Dla ważności czynności prawnej określonej postanowieniem ust. 1 konieczna jest 
kontrasygnata Skarbnika Powiatu Ostródzkiego. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    …………………………… 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    …………………………… 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu    …………………………… 

4. Cezary Pec -  Członek Zarządu    …………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………… 

 


